
Graziana Basile
distribuzione

Sunset Studio
Social Media Specialist /

Coordinatrice di distribuzione
graziana.basile@sunsetstudio.it

Gaia Brauzi
distribuzione

Smk Factory/OpenDDB 
Distributrice theatrical Italia

distribuzione@openddb.it

Margherita Monti
distribuzione

Open DDB
Responsabile Distribuzione Non Theatrical 

e rassegne
promozione@openddb.it



Graziana Basile
distribuzione

Sunset Studio
Social Media Specialist /

Coordinatrice di distribuzione
graziana.basile@sunsetstudio.it

Gaia Brauzi
distribuzione

Smk Factory/OpenDDB 
Distributrice theatrical Italia

distribuzione@openddb.it

Dario Bonazelli
distribuzione

I Wonder Pictures
Theatrical Sales/festival Manager
bonazelli@iwonderpictures.com

Maud Corino
distribuzione

Za Lab
distribution@zalabfilm.eu

Anastasia Plazzotta
distribuzione

Wanted Cinema
CEO

info@wantedcinema.eu

Margherita Monti
distribuzione

Open DDB
Responsabile Distribuzione Non Theatrical 

e rassegne
promozione@openddb.it



Andrea Occhipinti
distribuzione

Lucky Red
info@luckyred.it

Maud Corino
distribuzione

Za Lab
distribution@zalabfilm.eu

Anastasia Plazzotta
distribuzione

Wanted Cinema
CEO

info@wantedcinema.eu

Francesco Cerotto
festival

Perso Film Festival
Collaboratore/Legal Advisor

fcerotto@gmail.com

Viktoria Chuminok
festival

Triste Film Festival
Fundraising e comunicazione
chuminok.victoria@gmail.com

Viviella Costantino
festival

Circolo del Cinema dei Sogni
Organizzatrice

costantinoviv@gmail.com

Jacopo Fiorancio
festival

Triste Film Festival/ Circuito Cinema Bologna
Curatore

jacopo.fiorancio@gmail.com

Mazzino Montinari
festival

Giornate degli Autori
Selezionatore e curatore catalogo

mazzinomontinari@gmail.com

Cesare Barbieri
festival

Bellaria Film Festival
Film Programmer
cesare.barbieri@approdicinema.com



Viviella Costantino
festival

Circolo del Cinema dei Sogni
Organizzatrice

costantinoviv@gmail.com

Adriano Esposto
festival

Fuse Agency
Creative Strategist
adrianoespostowork@gmail.com

Jacopo Fiorancio
festival

Triste Film Festival/ Circuito Cinema Bologna
Curatore

jacopo.fiorancio@gmail.com

Caterina Mazzucato
festival

Bio to B - Industry Days | Biografilm
Head of Industry Days, Festival Programmer
mazzucato@biografilm.it

Mazzino Montinari
festival

Giornate degli Autori
Selezionatore e curatore catalogo

mazzinomontinari@gmail.com



Adriano Esposto
festival

Fuse Agency
Creative Strategist
adrianoespostowork@gmail.com

Davide Stanzione
festival

Torino Film Festival - 
Museo Nazionale del Cinema
Selezionatore / Film programmer
davide.stanzione93@gmail.com

Gian Luca Rossi 
festival

FRONT DOC
Direttore Artistico 

Non Theatrical e rassegne
korova.audiovisivi@gmail.com

Elisa Scarpa 
festival

Image Ouverte Festival, 
Ennesimo film festival
Comitato di selezione
elisascarpa9@gmail.com 

Fabio Abagnato
Film Commission

Emilia-Romagna Film Commission
Responsabile

filmcom@regione.emilia-romagna.it

Emma Maria Barboni
Film Commission

Emilia-Romagna Film Commission
Film commissioner
emmamaria.barboni@regione.emilia-romagna.it 



Paolo Manera
Film Commission

Torino Piemonte Film Commission
Direttore

manera@fctp.it

Giada Bossi
Filmmaker

Regista/sceneggiatrice
contact@giadabossi.com

Anna Sbarrai
Film Commission

Emilia-Romagna Film Commission
Responsabile Comunicazione

anna.sbarrai@regione.emilia-romagna.it

Emanuele Minutella
Film Commission

Emilia-Romagna Film Commission
Film commission
emanuele.minutella@regione.emilia-romagna.it

Davide Zanza
Film Commission

Emilia-Romagna Film Commission
Film commissioner
davide.zanza@regione.emilia-romagna.it

Astrid Ardenti
Filmmaker

Itineranze Doc
ardentiastrid@gmail.com



Francesco Bengasi
Filmmaker

IED Milano
Studente/regista

francescobengasi@icloud.com

Giada Bossi
Filmmaker

Regista/sceneggiatrice
contact@giadabossi.com

Maria Giovanni Cicciari
Filmmaker

mgcicciari@gmail.com

Davide Borchini
Filmmaker

davideborchini@gmail.com

Federica Bruschi
Filmmaker

bruschi.federica@gmail.com

Emanuele Minutella
Film Commission

Emilia-Romagna Film Commission
Film commission
emanuele.minutella@regione.emilia-romagna.it

Davide Zanza
Film Commission

Emilia-Romagna Film Commission
Film commissioner
davide.zanza@regione.emilia-romagna.it

Matteo Banni
Filmmaker

Onirica Pictures
matteobnn96@gmail.com



Sara Cecconi
Filmmaker

Itineranze Doc

lakollettiva@gmail.com

Francesco Alessandro Cogliati
Filmmaker

Memo Films
Regista/reparto sviluppo
francescocogliati0@gmail.com

Giada Ciliberto
Filmmaker

Colibrì cinèmatographique
Giornalista pubblicista

giada.ciliberto28@gmail.com

Rebeca Elena Carini
Filmmaker

Small Boss e No Studio
Regista/sceneggiatrice

elenarcarini@gmail.com

Maria Giovanni Cicciari
Filmmaker

mgcicciari@gmail.com



Simona Cornacchia
Filmmaker

simomis2003@libero.it

Davide Crudetti
Filmmaker

(IN)EMERGENZA
ZaLab
davidecrudetti@gmail.com

Alberto Diana
Filmmaker

Itineranze Doc, Festival dei Popoli
Regista, programmer, tutor

albertodiana89@gmail.com

Ben Donateo
Filmmaker

bendonateo@gmail.com

Sara Cecconi
Filmmaker

Itineranze Doc

lakollettiva@gmail.com



Nicola Eddy
Filmmaker

Giungla Collective
Autore

nicolaeddy@gmail.com

Sara Fgaier
Filmmaker

Limen 
Amministratrice unica

limenfilm@gmail.com 

Sara Fiechter 
Filmmaker

Aringa Films
Regista

sara.fiechter@aringafilms.ch

Maria Elena Franceschini
Filmmaker

Filmmaker
mariaelena.f@outlook.it

Matteo Giampetruzzi
Filmmaker

Itineranze Doc
m.matteogiampetruzzi@gmail.com



Cristiano Giamporcaro
Filmmaker

Itineranze Doc
crisdtg9@gmail.com

Maria Giménez Cavallo
Filmmaker

Anima Films
Regista

maria.animafilms@gmail.com

Giulio Gobbetti
Filmmaker

giulio.gobbetti@gmail.com

Joanna Janikowska
Filmmaker

(IN)EMERGENZA
Domvs Films

asia.janikowska@gmail.com



Antonio La Camera
Filmmaker

a.lacamera90@gmail.com

Alessandra Lancellotti
Filmmaker

Itineranze Doc
alessandra.lancellotti01@gmail.com

 

Elena Magnani
Filmmaker

Collettivo FuoriFuoco
elena.m.bencluso@gmail.com

Giorgio Manenti
Filmmaker

giomane02@gmail.com

Ludovica Mantovan
Filmmaker

Regista
ludovicamantovan@gmail.com



Anna Marziano
Filmmaker

(IN)EMERGENZA
writingtoannamarziano@gmail.com 

Marco Mazzieri
Filmmaker

mazzieri22@gmail.com

Giovanni Merlini 
Filmmaker

Giungla Collective
Regista

merlini.giovanni.r@gmail.com

Federica Ortu
Filmmaker

Mommotty srl
info@mommotty.it



David Power
Filmmaker

(IN)EMERGENZA
Amarena Films

davidpoweris@gmail.com

Lorenzo Pullega
Filmmaker

Rehingold Film
Regista, produttore
lorenzopullega@hotmail.it

Ernesto Raimondi 
Filmmaker

ernestoraimondi397@gmail.com

Valia Santella
Filmmaker

valiasantella24@gmail.com

Antonello Scarpelli
Filmmaker

antonello.scarpelli@gmail.com



Lorenzo Silano
Filmmaker

(IN)EMERGENZA
Giungla Collective

lorenzosilano2@gmail.com

Emanuele Tresca
Filmmaker

(IN)EMERGENZA
Collettivo Onirica Pictures
emanueletresca@gmail.com

Letizia Caspani
Istituzioni

TorinoFilmLab - Museo Nazionale del Cinema
Head of Communication & Press O�ce

caspani@museocinema.it

Giuliana Fantoni
Istituzioni

FICE
Presidente
segreteria@fice.it

Gian Luca Farinelli
Istituzioni

Cineteca di Bologna
Direttore



Francesco Fei
Producer

Apnea Film sel
amministratore

francescofei@apneafilm.com

Giorgio Giampà
Producer

Zoe Films
Produttore
giorgio.giampa@me.com

Francesco Lughi
Producer

Etimo Srls
Produttore

lughifrancesco@gmail.com

Ilaria Malagutti
Producer

Mammut film
Produttore, legale rappresentante
malagutti@mammutfilm.it



Francesca Andreoli
Producer

Cinedora
Producer
francescandreoli@gmail.com

Luciano Barisone
Producer
Qoomoon 

lConsulente artistico

lucio.barisone@gmail.com

Valeria Beraldo
Producer

Indiana Production
Head of Co-Productions and Film Funding
v.beraldo@indianaprpduction.com

Giacomo Bolzani
Producer

Freelance
Regista

giacomo.bolzani@gmail.com

Giulia Campagna
Producer

(IN)EMERGENZA
ZaLab
giulia.campagna@gmail.com

Stefano Centini
Producer

Volos Films Italia 
CEO

contact@volosfilms.com



Stefano Chiavarini
Producer

limbo
amministratore

limbofilmproduzioni@gmail.com

Agustina Costa Varsi
Producer

Ambar Film Company
Produttrice
agustina@ambarfilm.com

Gaetano Crivaro
Producer

Ruga Film
Producer/Director

rugafilm@gmail.com

Rosanna D'Aloisio
Producer

(IN)EMERGENZA
Domvs Films
daloisiorosanna@gmail.com

Andrea Damiano
Producer

(IN)EMERGENZA
Giungla Collective

andreadamiano1996@gmail.com



Serena Alfieri
Producer

Freelance 
producerserena.alfieri@gmail.com

Alessandro Rossi
Istituzioni
Associaizone 100 Autori
Membro del direttivo nazionale

rossi@mammutfilm.it

Annamaria Granatello
Istituzioni

Premio Solinas
Presidente e direttrice artistica

info@premiosolinas.it

Francesca Andreoli
Producer

Cinedora
Producer
francescandreoli@gmail.com

Francesco Bovara
Producer

Giungla Collective
Producer/Attore

frabov@hotmail.it



Ilaria Malagutti
Producer

Mammut film
Produttore, legale rappresentante
malagutti@mammutfilm.it

Manuela Melissano
Producer

tempesta srl
Produttrice 

info@tempestafilm.it

Pietro Michelini
Producer

(IN)EMERGENZA
Collettivo Onirica Pictures
pietromicheliniroma@gmail.com

Gianluca Mizzi
Producer

Wildside
Executive Producer

info@wildside.it

Federico Montevecchi
Producer

Rehingold Film
Sceneggiatore, produttore
federico.montevecchi2@gmail.com

Consuelo Moschella
Producer

Apnea Film s.r.l.
Socia

consuelomoschella@apneafilm.com



Ra�aella Pontarelli
Producer

(IN)EMERGENZA
Amarena Films

ra�aella@amarenafilm.it 

Laura Romano
Producer

FilmA�air 
Produttrice
laura.romano@gmail.com

Roberto Romagnoli
Producer

Rehingold Film
Sceneggiatore, produttore

robertoromagnoli0@gmail.com

Sonia Rovai
Producer

Wildside (società del gruppo Fremantle)
CEO
info@wildside.it

Lisa Tormena
Producer

Sunset Studio
Produttrice

produzione@sunsetstudio.it



Sonia Rovai
Producer

Wildside (società del gruppo Fremantle)
CEO
info@wildside.it

Laura Bisori
Professionista del settore

Freelance
costumista

laura-bis@libero.it

Federica Gotti
Professionista del settore

Sunset Soc. Coop.
Consulente bandi e rendicontazioni

federicagotti@hotmail.com

Lidiya Liberman
Professionista del settore

Diberti&C
Attrice
lidialibermansurya@gmail.com

Marta Lucchesini
Professionista del settore

Compositrice di colonne sonore
marat.lucchesini@gmail.com

Eva Castellucci
Professionista del settore

Direttrice della fotografia
ecastellucci14@gmail.com



Claudia Mancini
Professionista del settore

Truccatrice/Parrucchiera
Mancini.89c@gmail.com

Licia Navarrini
Professionista del settore

Attrice
licia.navarrini@gmail.com

Gianmarco Rossetti
Professionista del settore

Freelance
Direttore della fotografia
gianmarcorossetti.gr@gmail.com

Elisa Serpilli
Professionista del settore

Doc Servizi
Sarta

elisaserpilli@gmail.com

Sofia Amato
Sales

Q Animation Films
Distribution Manager
sofia.amato.sa@hotmail.it


